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TNT Elektroniskie pakalpojumi
Šodienas ātri augošajā biznesa vidē cilvēki vēlas saņemt 

labākus un efektīvākus pakalpojumus. Tāpēc mēs esam 

radījuši plašu pakalpojumu klāstu, kas ļauj izmantot 

internetu, datora programmu un mobilo telefonu, tādējādi 

padarot sūtījuma veikšanu ērtu un pieejamu it visur.

Neatkarīgi no tā, vai Jūs vēlaties tikai izsekot sūtījumam, 

uzzināt cenu, veikt pasūtījumu, vai arī saņemt elektroniskus 

sūtījuma veikšanas risinājumus, kas sader ar Jūsu IT sistēmu, 

mēs varam Jums palīdzēt.
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Ērta ikdienas sūtījumu veikšana



Ietaupiet laiku un veiciet pasūtījumu datorā. Tas padarīs pasūtījuma procesu daudz 

vienkāršāku un arī ekonomiski izdevīgu.

Sūtījumu galvenā vadība – jūsu datorā
Express Shipper ir piemērots risinājums kompānijām, kuru 

sūtījumu skaits mēnesī nav liels. Express Shipper darbojas kā 

Jūsu personālais vadības centrs - moderns instruments, kas 

uzskatāmā formā sniedz informāciju par sūtījuma cenu, sūtījuma 

noformēšanu, izsekošanu un paņemšanu. 

Experess Shipper var darboties atsevišķi vai saslēgti tīkla sistēmā, 

un programmatūra var tikt lejupielādēta vai uzstādīta, izmantojot 

CD-ROM. Experess Shipper pamatfunkcija ir sūtījuma vadība, 

līdz ar to visi būtiskie logi ir redzami vienā ekrānā, tādējādi 

sūtījuma noformēšana ir vienkārša.

Pasūtījuma izveide 
Jūs varat izveidot savu adrešu grāmatu vai importēt adreses no 

citiem avotiem, kā arī:

> caurskatīt savu tarifu, kas Jums ir piešķirts,

> nosūtīt informāciju par sūtījumu TNT un pieprasīt sūtījuma 

paņemšanu.

TNT nekavējoties apstiprinās Jūsu paņemšanas pieprasījumu, 

ko Jūs saņemsiet gan uz ekrāna, gan e-pastā. Apstiprinājums tiks 
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saglabāts Shipping Manager programmā. 

Tikmēr jums ir iespēja:

> izveidot un uz sava printera izdrukāt uzlīmes

> ja nepieciešams, aizpildīt datus, kas nepieciešami muitošanai un 

eksporta deklarācijām.

Pilnīga kontrole
Jūs varat izveidot ikdienas pārskatu, izmantojot mūsu uzlaboto 

izsekošanas funkciju. Tādējādi bez vilcināšanās varēsiet noteikt, kuri 

sūtījumi joprojām ir ceļā, kuri nosūtīti, tranzītā, vai arī piegādāti. 

Jūs varat:

> nosūtīt visām iesaistītajām pusēm pa e-pastu speciālu 

paziņojumu par sūtījuma statusu, lai informētu, kad gaidāms 

sūtījums,

> sagatavot un izdrukāt sūtījuma pavaddokumentāciju,

> nosūtīt informāciju par sūtījumu TNT, izmantojot drošu 

interneta pieslēgumu. 

Vairāku valodu iespējas
ExpressShipper piedāvā starp vairāk nekā 40 valodām atrast sev 

piemērotāko, kurā lietot šo programmu.

Lasiet vairāk www.tnt.lv vai www.tnt.com 
Plašāku informāciju par TNT elektroniskajiem pakalpojumiem Jūs 

atradīsiet TNT mājas lapās. Varat konsultēties arī ar TNT biroja 

pārstāvi, kurš palīdzēs izvēlēties Jūsu vajadzībām visatbilstošākos 

pakalpojumus un risinājumus.

It’s our business to deliver yours
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